.
pen

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL _
COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR - SAO PAULO
INSTITUTO DE PESQUISAS ENERGETICAS E NUCLEARES

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAIS

Nº 051/2013

O Diretor Administrativo/Coordenador de Administração da CNEN/IPEN,

no uso de suas atribuições, resolve:

DESIGNAR o Sr. SERGIO ADALBERTO GIACOMAZZI CPF

nº 406.462.978-72, LOTADO no DOC Divisão de Operações dO Campo,
e na sua ausência, O Sr. GILBERTO MAGALHÃES, CPF 946.062.268-20,

LOTADO no DOC Divisão de Operações do Campo e na sua ausência,

o Sr. MARIO BERNARDO ROJO LEYTON, CPF 903.060.908-72,

LOTADO no DOC Divisão de Operações do Campo, para acompanhar
e fiscalizar a execução do Contrato CNEN nº 051/2013 celebrado com a

empresa ORION TELECOMUNICACOES ENGENHARIA SIA., tendo

por Objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA

REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE MEDIA TENSÃO E BAIXA TENSÃO

DE GERADORES E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO IPEN.

São Paulo, 25 de Maio de 2015.

É ' E _. '
UMWML Viª Quads
Wilson Aparecido Parejo Calvo

Coordenador de Administração.

CNEN/SP-IPEN

Processo nº 01342000250/2013 64